DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO EFEITO DE
CURTO PRAZO DA CAFEÍNA NO METABOLISMO GLICÊMICO de autoria de SIMÃO
PEDRO DO NASCIMENTO PEREIRA, VICTOR MUNIZ SIQUEIRA, MÁRIO FERREIRA DE
ALMEIDA FILHO, PEDRO HENRIQUE MUNIZ FALCÃO DO ESPIRITO SANTO, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40846

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40846